
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 
 

 
Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 
 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 
E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ENERGETICA DELL’ASILO 
NIDO COMUNALE DI VIA GUILLESTRE CON TRASFORMAZIONE IN EDIFICIO NZEB, NEL COMUNE 
DI TORRE PELLICE 

CIG 9411450E38 

CUP F47D18000170009 

Valore presunto 409.129,40 

Scelta del contraente Procedura Negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. 

S.A. per conto della 
quale si svolge la 
procedura 

Torre Pellice 

Modalità TELEMATICA 

 
 
Premesso che: 
- con nota in data 22/08/2022 prot. n. 4031, rettificata con nota in data 19/09/2022 prot. n. 4434, il Comune di 
Torre Pellice trasmetteva alla Centrale Unica di Committenza la documentazione tecnico amministrativa 
necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento dei LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ENERGETICA 
DELL’ASILO NIDO COMUNALE DI VIA GUILLESTRE CON TRASFORMAZIONE IN EDIFICIO NZEB, NEL COMUNE DI 
TORRE PELLICE (CUP: F47D18000170009);  
- con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 133 del 26.09.2022 per 
l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b) 
della L. 120/2020 e ss.mm.ii.; 
- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocolli nn. 4548 del 26.09.2022, 
4549 del 26.09.2022, 4550 del 26.09.2022, 4551 del 26.09.2022, 4552 del 26.09.2022 contemporaneamente agli 
operatori economici selezionati dal Comune di Torre Pellice, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai 
sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 
- con lettera d’invito è stato indicato per la trasmissione dell'offerta il termine alle ore 17:00 del giorno 11.10.2022; 
- entro il termine stabilito risulta pervenuta n. 1 busta amministrativa, con la seguente situazione: 
 
 
 
 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
COGEDIL SRL 
 
 

 
PIAZZA IV MARTIRI 10, 
VOLPIANO (TO), 10088 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
BALMA BUILDING SRL 
 
 

 
VIALE DEI MARESCHI 8/M, 
AVIGLIANA (TO), 10051 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Costituendo RTI tra: 

1)  COMAT SPA (Mandatario) 
 

2)  FRATELLI BOTTANO  (Mandante) 

 
 
 
CORSO G. MATTEOTTI N. 29, 
TORINO (TO), 10121 

 
 
 

11/10/2022 
09:48 

 
 
 

n.4849 del 
11/10/2022 

 
C.E.V.I.G. S.R.L. 
 
 

 
VIA BUSANO N. 37, RIVARA 
(TO), 10080 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. 
 
 

 
VIA SAN GIOVANNI 2, CIRIÈ 
(TO), 10073 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
L'anno 2022 il giorno 13 del mese di ottobre alle ore 10:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 
Benedetto, assistito dal Dott. Davide BIANCO, dà atto che non sono presenti rappresentanti dell’unica ditta 
offerente. 
 
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali dell’unico concorrente partecipante al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni 
dallo stesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Esito 

Costituendo RTI tra: 

1) COMAT SPA  
P.IVA: 00506000017 (Mandatario) 
 

2)  FRATELLI BOTTANO  
P.IVA:  05697200011 (Mandante) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 9.39 MB 

Impronta MD5: 
56e9bdc5efbb8425c115e6ee4f7

532f1 

 

Documentazione conforme a 
quanto prescritto dagli atti di 

gara.  

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 



Alle ore 10:30 la seduta viene chiusa; apposita comunicazione circa le prossime sedute pubbliche verrà trasmessa, 
a mezzo PEC, all’unico operatore economico partecipante. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

       

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  
 

F.to in originale 
 

 

L’Assistente: 

F.to in originale 
 


